

Columbia Gorge Excavation, LLC
 21 Cougar Creek Road
 Skamania, Washington 98648
 United States
 (360)-600-5072



John Bullwinkle
 US

Estimate Number 0000001025
 Estimate Date 02/05/2023
 Reference Road Repair

Description	Rate	Qty	Line Total
JD85 & Truck SECTION ONE: Road Repair on Ammeter Rd to Stepp Driveway. Spread 3" of 3/4 Minus, then Compact Roll. "T" TO STEPP DRIVEWAY	\$3,700.00 +Skamania County, WA State Sales 91 TON	1	\$3,700.00
Truck & JD85 SECTION TWO: Stepp Driveway to the Y in the Road, perform same work. STEPP DRIVEWAY TO "Y"	\$3,700.00 +Skamania County, WA State 91 TON	1	\$3,700.00
Truck & JD85 SECTION THREE: T to 357th Circle Perform same work.	\$2,150.00 +WA State Sales, Skamania County 52 TON	1	\$2,150.00
Truck & JD85 SECTION FOUR: T to Fire Truck turn around perform same work, also bring in Base Rock to Build up Sharp Corner (ABOVE JON SCHULTZ DRIVEWAY)	\$1,300.00 +WA State Sales, Skamania County 78 TON	1	\$1,300.00
Truck & JD85 SECTION FIVE: Y to the Corner Rd. perform same work — COMMON ROAD —	\$3,450.00 +WA State Sales, Skamania County COMMON ROAD	1	\$3,450.00
Truck & JD85 Clean out Ditch Line to allow water to flow to Culvert	\$1,600.00 +WA State Sales, Skamania County * QUANTIFIED FROM "T" TO "Y"; DO SECTION 1 & 2 TOGETHER	1	\$1,600.00
Truck & JD85 Dig Sump Holes at Culvert Ends and fill with 1 1/2" Drain Rock for Better Drainage.	\$650.00 +WA State Sales, Skamania County COMMON	1	\$650.00

#1 3700 ROAD #1+2 3700 ROAD
 #2 800 SWALE 325 BASINS SWALE 1600
 4825 BASIN 650 <400> ONE MOBILIZED
 + TAX 371 9650 9250
 5196 743 412
 10,393 9,762

Subtotal 16,550.00

Skamania County (1.2%)	198.60
WA State Sales (6.5%)	835.25
WA State (6.5%)	240.50
<hr/>	
Estimate Total (USD)	\$17,824.35

Terms

We are pleased to submit this estimate for your consideration. This estimate will be valid for 30 days from the issue date. This estimate is subject to the following conditions. We are not responsible for items not listed above. Force Majeure- A delay or failure of items listed above of Columbia Gorge Excavation LLC's obligations shall be excused if, and to the extent that it is caused by an event or occurrence beyond the reasonable control of Columbia Gorge Excavation LLC and without its fault or negligence, such as, by way of example and not by way of limitations, acts of god, actions by government authority, fires, floods, windstorms, explosions, riots, natural disasters, etc. Changes- Changes in the specifications, quantities, schedule or other aspects of the services that are requested or approved by you do not become binding upon Columbia Gorge Excavation LLC unless accepted in writing by both parties. Any changes will result in additional or increased charges. Payment- Payment will be due in full upon completion of the work provided listed in this estimate. Where an estimate has been provided, the full amount, less any payments made, is payable. All materials and goods supplied by the company shall remain the property of the Company until the full invoice has been paid by the customer. If full amount is not paid within a 30 day period a 10% late fee will be applied to the remaining amount on the invoice. In the event Columbia Gorge Excavation LLC incurs any expense collecting a past due invoice, Buyer shall pay for all collection costs, including attorney's fees, if any, incurred during collection. By signing this estimate you are agreeing to the above terms and work listed at the estimated price.

from
NW-trax LLC Brian Beard
Phone 360 772 1194

1 187 tons = 13 Loads @ 385.00 \$5005.00
LABOR clean swale roller/Dozer/excavator \$2500.00
\$7505.00

2 147 tons = 10 Loads @ 385.00 3850.00
LABOR clean swale roller/Dozer/excavator 2400
\$6250.00

3 151 tons = 11 Loads @ 385.00 4235.00
LABOR clean swale roller/Dozer/excavator 2450.00
\$6685.00

4 124 tons = 8 Loads @ 385.00 3080.00
LABOR / clean swale roller/Dozer/excavator 2400.00
\$5480.00

5 288 tons 20 Loads @ 385.00 \$7700.00
LABOR / clean swale / roller / Dozer 3000
excavator \$10,700.00

AGG total \$12,750.00
rock total Sandy
columbia Gorge rock \$23,870.00

total without tax
\$36620.00